Moto-All.ru

CIIMCOK JOETAJIEU [IJI4 "CRANKCASE" BRP OUTLANDER MAX 800 XT 4 X

4

[[WWW.OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL.: +7 (495) 177-12-75

0170602



CITMCOK OETAJIEY [IJ1d "CRANKCASE" BRP OUTLANDER MAX 800 XT 4 X

4

[WWW.OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

1 420684553 Cpox mocTasky o 19 THei S)rﬂkcase Ass'y. Includes1a |y

1 XXX Cpok moctaBku OT 21 gHSA He nocraBnsiercsa 1

2 XXX CpoK mocTaBKu OT 21 gHS He mocraBnsiercs 1

3 420632010 CpoK IIOCTaBKH OT 25 AHel GOUPILLE *PIN-CENTER 2

4 420929650 CpoK IIOCTaBKH OT 25 gHeH GOUPILLE ASS. *GUIDE PIN 4
. BOUCHON M18X1.5*PLUG-

5 420240170 CpOK IIOCTaBKH OT 25 JHeH SCREW M18X1.5 1

6 420641323 CpOK IIOCTaBKHU OT 25 JHeH SCREW 2

7 420840651 CpOK IIOCTaBKH OT 25 nHe# SCREW-PLUG M12X 1.5 1

*

8 420229301 Cpox mocTasKy o 25 mHei . POSITION. *LOCATION | 5

9 420233960 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHeH PLAIN BEARING 2

10 420233965 CpOK TIOCTaBKH OT 25 gHEeN PLAIN BEARING 2

11 420632010 CpoK IIOCTaBKH OT 25 gHel GOUPILLE *PIN-CENTER 3

12 420650310 CpoK IIOCTaBKH OT 25 AHel éIE\III;ILEAU ETANCHE *OIL 1

13 420932780 CpoK IIOCTaBKH OT 25 nHel SI%UPILLE AIGUL*NEEDLE 1
. VIS HEXALOB.EPA*SCREW-

14 420440852 CpOK IIOCTaBKHU OT 25 gHel TORX FLANGE 1

15 420651220 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHe# JOINT ETANCHE *GASKET 1

16 420440402 CpoK IIOCTaBKH OT 25 nHel SCREW-TORX FLANGE 4

17 420440277 CpoK 1ocTaBKu OT 19 gHen Flanged Torx Screw M6 X 35 1
. VIS HEXALOB.EPA*SCREW-

18 420440652 CpoK IIOCTaBKH OT 25 nHel TORX FLANGE 12
. SOUPAPE DE PISTON *REED

19 420224720 CpoK IIOCTaBKH OT 25 nHel VALVE 1
. ARRET SOUPAPE *STOP

20 420224725 CpOK ITOCTaBKHU OT 25 gHeM VALVE-PISTON 1

21 420440167 Cpok nocTaBku oT 19 nHet Flanged Torx Screw M6 X 16 3

22 420929671 Cpox nocTaBku oT 19 nHeit Dowel 10 X 13 1

23 420240811 CpOK IIOCTaBKH OT 25 JHeU STUD 2

24 420840716 CpOK IIOCTaBKHU OT 25 JHeH STUD 1

25 420651210 Cpok nocTaBku oT 19 nHeit IIpoknanka 1

PTO Cover Ass'y

. (ESN#6699314 or lower).

26 420611145 Cpok nocTaBku oT 19 nHelt Includes 25a to 29, North 1

America

26 XXX Cpok nocTaBku 0T 21 gus He nocraBnsercs 1
. COUSSINET

27 420233995 Cpok mocTaBku 0T 25 gHel ROUL*BEARING SLEEVE 2

28 420631932 CpoK IOCTaBKH OT 25 nHel éIE\III;ILEAU ETANCHE *OIL 1

29 420641323 CpOK IIOCTaBKH OT 25 JHEeH SCREW 1




30 420256331 CpoK mmocTaBKu OT 19 gHen Hose Nipple 1
31 420440277 CpoK mocTaBKu OT 19 gHel Flanged Torx Screw M6 X 35 14
BAGUE ETANCHE *RING-
32 420950141 B manuuuu SEALING 1
33 XXX Cpok nocTaBku oT 21 gHA He nocrasnsercs 1
34 293800060 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHeH LOCTITE 243 *LOCTITE-243 1
35 413711400 CpOK TIOCTaBKH OT 25 gHEH LOCTITE-648 1
36 293550030 CpOK IIOCTaBKH OT 25 JHeH GRAISSE *GREASE 1
. ENS.CARTER CY.*BLOCK-
37 420081030 CpOK IIOCTaBKH OT 25 JHEeN LONG 810 1




